[bookmark: _GoBack]CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2018
Edital n.º 02/2018

O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Verê, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas no Edital nº 01/2018,em conformidade com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, em conjunto com a Comissão Organizadora de Concursos, nomeada através da Portaria N.º003/2018, resolve,

TORNAR PÚBLICO

1º - A homologação das inscrições dos candidatos ao Concurso Público, sob o regime estatutário, para provimento de vagas do seu quadro de pessoal.

2º – A convocação dos candidatos inscritos e homologados neste Concurso Público, para a realização da prova escrita, a ser realizada no dia 03 de junho de 2018 – DOMINGO, no período da MANHÃ, devendo os candidatos no Colégio Estadual Arnaldo Busato, Rua Pioneiro Antônio Fabiane, s/n, Centro, Verê, PR, às 08 horas, pois os portões permanecerão abertos somente até às 08h30min (horário oficial de Brasília), horário após o qual não será permitido em hipótese alguma, o acesso de candidatos a sala de provas, munido de caneta esferográfica azul ou preta, sendo imprescindível a apresentação de documento oficial de identificação com fotografia para ingresso na sala de provas.

3º - A convocação dos candidatos ao cargo de Assessor Jurídico, para a realização da prova de títulos, a ser realizada no dia 03 de junho de 2018, das 11h30min às 12 horas, no mesmo local da prova escrita, em sala especial para este fim.

4º – Relação nominal dos candidatos homologados, conforme segue:

	ASSESSOR JURIDICO

	INSC
	NOME
	DT. NASC.

	30094
	ADRIANA VERONA KUNSLER
	13/11/1985

	29884
	ALINE SCOMPARIM
	12/04/1990

	31172
	ALINE SUSIN
	06/09/1994

	29984
	ALLAN ANDREASSA ZANELATO SEREIA
	27/04/1984

	29852
	ALTAIR DAROS JUNIOR
	13/06/1994

	29990
	ANA PAULA NEZZI
	28/01/1995

	31038
	ANDERSON ANDRÉ MIRANDA
	25/09/1993

	29896
	ANDRÉ ROCHA SZPAK
	14/03/1990

	30111
	ANGELICA FELIPPI
	28/04/1991

	31170
	BÁRBARA APOLINÁRIO FERREIRA CHAVES SZPAK
	23/09/1994

	30013
	BRUNA CHRIST
	12/02/1989

	29789
	BRUNO FELIPE ALVES DE LIMA
	09/04/1989

	31022
	CAMILA NAYARA DALAVECHIA
	02/03/1990

	30991
	CARLOS ALBERTO GALVÃO RIBAS
	23/02/1979

	29902
	CAROLINA PAOLA SANTOS
	05/01/1992

	30981
	CLECIO LUIZ MENEGOTTO
	23/01/1970

	29949
	CLEOVAN DA SILVA
	01/12/1989

	30904
	CLEVERSON MARCOS TELES ANDRADE
	11/09/1977

	29988
	CRISTIANE RENATA RECH ASCHIDAMINI
	03/10/1988

	29792
	DAGOBERTO AZZOLINI
	05/12/1982

	29814
	DAIANE CRISTINA ABITANTE
	20/12/1992

	30444
	DANIEL SILVEIRA PEREIRA
	01/04/1987

	30050
	DANIEL SILVESTRI GOULART
	15/12/1969

	29807
	ELLEN BURILLE DE OLIVEIRA
	06/05/1993

	31261
	FERNANDA LOUYSE BOGDANOVICZ DE CASTRO
	05/09/1985

	29828
	FERNANDO APARECIDO DUARTE
	05/06/1968

	31069
	FERNANDO LUIZ CHIAPETTI
	27/06/1977

	31107
	FERNANDO TOMAZONI
	19/04/1993

	29836
	FLAVIO ALBERTO OPOLSKI
	29/11/1969

	30009
	FRANCIELLE APARECIDA LAVAGNOLI
	28/10/1985

	29851
	FREDI NELSON DOS SANTOS DA SILVA
	10/12/1987

	29900
	GABRIEL TABATCHEIK COMIN
	01/01/1983

	30988
	GABRIELLA FERREIRA E SILVA
	11/09/1994

	31171
	HELIO GUSTAVO MUSSOI
	25/02/1993

	30071
	INARA LUIZA SALVI DALLOLMO
	30/10/1986

	29785
	IVECIO ANTONIO OTTOBELLI
	02/03/1962

	30097
	IVETE TEREZINHA BRANQUELI RIBEIRO DA SILVA
	20/06/1977

	30104
	JANE MARA DA SILVA PILATTI
	18/03/1972

	30992
	JESSIKA LUFT
	26/11/1992

	30079
	JOÃO HALABURA JUNIOR
	31/08/1976

	31249
	JOÃO MARCOS LISBOA FELICIANO
	05/10/1992

	29857
	JOAO RAPHAEL PEREIRA DE SOUZA
	07/12/1989

	29778
	JOELSON HILARIO
	18/07/1977

	31264
	JOSE GUILHERME SCHERY
	28/01/1993

	31118
	JÚLIA CRISTINA PARISE
	28/12/1995

	30321
	JULIANA CARDOSO ZUCCHI
	29/11/1992

	30075
	JULIANA PASQUALI
	05/12/1981

	30541
	KEILA APARECIDA MARTINS BASSO SASSO
	09/02/1981

	30080
	KELLY CARDOSO
	14/09/1981

	31129
	LARIANA DE ANDRADE ANZILIERO
	28/08/1995

	31111
	LAUANA APARECIDA WESSLING
	12/10/1990

	30070
	LEONAN PAULO DI DOMENICO
	09/02/1990

	29917
	LETICIA VELOSO DOS PRAZERES
	10/09/1994

	29809
	LUANA DE SOUZA
	10/12/1993

	29977
	LUCAS ALEXANDRE CENCI
	19/09/1995

	31222
	LUCIANO DOROCHOWICZ
	28/01/1992

	29891
	LUCINEIA MARTINS
	30/09/1976

	29895
	LUIZ CARLOS STANG
	01/06/1973

	31247
	MARCELO GIORDANI
	09/06/1974

	29885
	MARCIA PAZ
	03/12/1990

	30083
	MARCIO ROBERTO METELSKI
	07/07/1979

	29830
	MARIDIANA DE SOUZA
	09/04/1993

	29960
	MARINA CUNICO SOARES
	04/04/1995

	29959
	MÁRIO ANGELO DA COSTA GUIMARÃES
	05/08/1984

	31019
	MATEUS SCHEITT
	10/11/1973

	29810
	MAYARA APARECIDA DOS SANTOS
	27/08/1995

	31191
	MAYARA FERNANDA DALL'IGNA
	19/10/1992

	29956
	MORENA GABRIELA C. S. P. BATISTA
	19/09/1984

	30728
	NATALIA ZIMMER
	17/12/1993

	29803
	NIVALDO ASCARI
	01/02/1991

	29821
	OSEIAS PADILHA RIBEIRO
	22/07/1994

	29878
	PAMELA EDUARDA CASTANHA INHOATTO
	15/10/1987

	30171
	PATRICK WOTTRICH DE OLIVEIRA
	20/12/1994

	31058
	PAULA MIRIA SANTA CATARINA
	06/02/1988

	29850
	PAULO HENRIQUE COUTO
	01/01/1993

	30038
	PAULO HENRIQUE LEIRIAS
	04/06/1992

	30727
	POLLYANE CELI GUSSO
	18/10/1989

	29876
	RAFAEL AUGUSTO MARTINS
	13/09/1987

	31024
	RAFAELA GUBERT CHEROBIN
	08/10/1994

	29925
	RAMECIELLY BOARETTO
	22/06/1991

	29793
	RENATA PESSI
	02/08/1993

	30832
	RÔMULO MINGOTTI
	29/06/1992

	30088
	ROOGER LEANDRO LEOPOLDO
	12/04/1976

	30033
	ROSEVALDO RODRIGUES PEREZ
	23/10/1986

	30781
	SARA REGINA NASZENIAK
	29/03/1994

	29829
	SIMONE VIEIRA
	12/12/1992

	29892
	SUELEN SILVEIRA KULHKOMP
	03/09/1990

	30196
	TAINÁ ANGELA SCOLARI
	11/01/1995

	31011
	TALITA MONTEIRO
	28/08/1993

	29989
	TAYNA TORRES OLIVA COSTA E SILVA
	04/07/1986

	31032
	THAIS GABRIELA PIOVEZANA DOS SANTOS
	17/04/1993

	30145
	VALDEMAR STERCHILE
	02/01/1953

	31238
	VICTOR RAMON DRESCH
	01/11/1993

	30345
	WILLIAN MORAIS DA SILVA
	08/12/1995

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Verê/PR, 22 de maio de 2018.

NERY MIOLA
Presidente da Câmara Municipal de Verê - PR

Marilene WarmlingRaitz
Presidente da Comissão Organizadora de Concursos
Página 1 de 3